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LX211 Blanca

Características
 

MODELO LX211

 

Tipo de Corte

Tamaño Corte (Mm)

Nivel de Seguridad

Capacidad de Hojas

Ancho de Entrada (Cm)

Garantía

Ciclo de Trabajo (min)

Operacion Segura

Bloqueo de Seguridad

Ahorro Energia

Capacidad Papelera (Lts)

Cantidad de Usuarios

Tamaño mm

Tambien Destruye

 

 

 

 

Microcorte
 

2x12mm
 

P-5

 
15

 23

 2 años

 20

 
SI

 
SI

 

SI

 

23 litros

 

1 - 3

 

533 x 362 x 296

  

Destructora de última generación que ofrece una productividad 
inigualable y un rendimiento 100% anti-atascos.
La tecnología Intellibar™, con 5 indicadores de productividad, 
proporciona información de uso mientras la destructora se está 
utilizando, maximizando así su rendimiento y evitando interrupciones, 
al indicar cuando se está llegando al límite de la capacidad de la 
papelera y de hojas que puede destruir, o cuando el ciclo de trabajo se 
está completando.
La tecnología Safesense® garantiza la máxima seguridad al detener 
automáticamente la destrucción cuando detecta una mano en la boca 
de entrada del papel.
El modo Reposo apaga automáticamente la destructora tras un 
periodo de inactividad.
Puede triturar más de 1.000 hojas durante el ciclo de trabajo de 20 
minutos.
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